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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M37121001H

2. Data e Regjistrimit 21/09/2023
3. Emri i Subjektit LDP Payroll Società Benefit tra Professionisti S.r.l.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2023            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqëria ushtron ekskluzivisht veprimtari profesionale dhe 
intelektuale që kanë të bëjnë me profesionin e kontabilistit të 
autorizuar dhe ekspertit kontabël dhe konsulentëve të punës. 
Në kryerjen e aktiviteteve të saj, shoqëria duhet të sigurojë 
që të gjitha shërbimet të kryhen nga partnerë që zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme për ushtrimin e profesionit në 
formë korporative. Kompania mund të mbështetet në 
bashkëpunimin e ndihmësve që do të operojnë nën drejtimin 
dhe pergjegjësinë e partnerëve profesionistë të cilëve u eshte 
caktuar detyra.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Shkoder Shkoder   Rruga Mbreti Gent, brenda Kompleksit 
Uraj, Ndertese 1 kat., Nr. 458/7, Kati 1.  

Monica Di Oronzo8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  24/07/2023            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesit ligjore ushtrojne veç e veç kompetencat 
si me poshte:  1. a) Te perfaqesoje degen perballe te treteve. 
Konkretisht: - Te perfaqesoje shoqerine per te kryer 
operacione dhe transaksione me cdo subjekt dhe zyre private 
dhe publike. - Te perfaqesoje shoqerine ne marredheniet e 
saj me institucionet e sigurimeve shoqerore, per nenshkrimin 
e raporteve periodike te informacionit ne lidhje me te dhenat 
dhe informacionet e personelit te punesuar, shperblimin e 
paguar, perfshire deklaratat e kerkuara nga ligji per 
kontributet qe duhen. b) te emeroje dhe te revokoje, brenda 
kufijve te kompetecave qe i jane dhene atij/asaj, 
perfaqesuesit qe veprojne ne emer te kompanise.   1) le lidhe 
dhe te nderprese kontrata individuale te punes, te percaktoje 
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detyrat, kompensimin dhe stimujt, ne kontekst dhe ne 
perputhje me politikat e nderlidhura te shoqerise; b) te 
perfaqesoje shoqerite perballe te gjitha institucioneve te 
sigurimeve shoqerore, duke permbushur kerkesat e 
dispozitave aktuale te punes;  Kontratat: a) te perfaqesoje 
shoqerine ne negocimin dhe lidhjen e kontratave te 
shoqerise; b) te lidhe kontrata shitjeje per te gjitha produktet 
dhe sherbimet e kompanise, duke rene dakord per cmimet 
dhe kushtet me cdo bleres, person fizik ose juridik, publik 
ose privat, ne Rumani ose jashte saj.  Operacionet financiare: 
a) te leshoje çeqe te zakonshme bankare dhe te beje pagesen, 
brenda kufirit prej 30,000 Euro (tridhjetemije euro) per cdo 
operacion individual; b) te jete ne gjendje te kryeje pagesat 
ne lidhje me pagat, kontributet e sigurimeve shoqerore, 
taksat dhe detyrimet direkte dhe indirekte, rimbursimet e 
shpenzimeve per punonjesit dhe bashkepunetoret e shoqerise 
dhe ne lidhje me cdo borxh tjeter tatimor ose te sigurimeve 
shoqerore te shoqerise dhe ne lidhje me cdo borxh tjeter 
tatimor ose te sigurimeve shoqerore te shoqerise, pa kufi 
shumash. c) te lidhe, te ndryshoje dhe te perfundoje 
marreveshjet e zakonshme te llogarise rrjedhese dhe te 
marreveshjet e hapjes se kredise me institucionet e kreditit, 
duke kerkuar lehtesira krediti ne cdo forme, brenda kufirit 
prej 30000 euro (tridhjetemije euro) per cdo operacion 
individual.  Cdo veprim tjeter qe nuk perfshihet ne 
kompetencat e siperpermendura duhet te ushtrohet me 
nenshkrim te perbashket.

Giuseppe La Naia10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  24/07/2023            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesit ligjore ushtrojne veç e veç kompetencat 
si me poshte:  1. a) Te perfaqesoje degen perballe te treteve. 
Konkretisht: - Te perfaqesoje shoqerine per te kryer 
operacione dhe transaksione me cdo subjekt dhe zyre private 
dhe publike. - Te perfaqesoje shoqerine ne marredheniet e 
saj me institucionet e sigurimeve shoqerore, per nenshkrimin 
e raporteve periodike te informacionit ne lidhje me te dhenat 
dhe informacionet e personelit te punesuar, shperblimin e 
paguar, perfshire deklaratat e kerkuara nga ligji per 
kontributet qe duhen. b) te emeroje dhe te revokoje, brenda 
kufijve te kompetecave qe i jane dhene atij/asaj, 
perfaqesuesit qe veprojne ne emer te kompanise.   1) le lidhe 
dhe te nderprese kontrata individuale te punes, te percaktoje 
detyrat, kompensimin dhe stimujt, ne kontekst dhe ne 
perputhje me politikat e nderlidhura te shoqerise; b) te 
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perfaqesoje shoqerite perballe te gjitha institucioneve te 
sigurimeve shoqerore, duke permbushur kerkesat e 
dispozitave aktuale te punes;  Kontratat: a) te perfaqesoje 
shoqerine ne negocimin dhe lidhjen e kontratave te 
shoqerise; b) te lidhe kontrata shitjeje per te gjitha produktet 
dhe sherbimet e kompanise, duke rene dakord per cmimet 
dhe kushtet me cdo bleres, person fizik ose juridik, publik 
ose privat, ne Rumani ose jashte saj.  Operacionet financiare: 
a) te leshoje çeqe te zakonshme bankare dhe te beje pagesen, 
brenda kufirit prej 30,000 Euro (tridhjetemije euro) per cdo 
operacion individual; b) te jete ne gjendje te kryeje pagesat 
ne lidhje me pagat, kontributet e sigurimeve shoqerore, 
taksat dhe detyrimet direkte dhe indirekte, rimbursimet e 
shpenzimeve per punonjesit dhe bashkepunetoret e shoqerise 
dhe ne lidhje me cdo borxh tjeter tatimor ose te sigurimeve 
shoqerore te shoqerise dhe ne lidhje me cdo borxh tjeter 
tatimor ose te sigurimeve shoqerore te shoqerise, pa kufi 
shumash. c) te lidhe, te ndryshoje dhe te perfundoje 
marreveshjet e zakonshme te llogarise rrjedhese dhe te 
marreveshjet e hapjes se kredise me institucionet e kreditit, 
duke kerkuar lehtesira krediti ne cdo forme, brenda kufirit 
prej 30000 euro (tridhjetemije euro) per cdo operacion 
individual.  Cdo veprim tjeter qe nuk perfshihet ne 
kompetencat e siperpermendura duhet te ushtrohet me 
nenshkrim te perbashket.

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@ldp-ita.com  
Telefon: +3902460115  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë LDP PAYROLL SOCIETA BENIFIT TRA 

PROFESSIONISTI S.R.L
17. Forma ligjore S. R. L.
18. Kapitali 50.000,00
19. Data e themelimit 25/10/2013
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Monica Di Oronzo

               Nga:  30/12/2015            Deri:  
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23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Giuseppe La Naia

               Nga:  30/12/2015            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve

Regjistrimi Fillestar: CN-200239-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:31/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70116865-919B-46E6-ABC0-1072605E00FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70116865-919B-46E6-ABC0-1072605E00FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9DAF5E-30DA-449C-A7CD-18D2FEB54726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9DAF5E-30DA-449C-A7CD-18D2FEB54726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9C198F-C558-4AA4-A319-788BCB79DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9C198F-C558-4AA4-A319-788BCB79DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD77EBD-99C5-4C26-9C18-79F79099FA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD77EBD-99C5-4C26-9C18-79F79099FA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5C316-27A5-49A2-9BD8-B019B6F18054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80754EAF-DC56-4FD3-A37B-BF6F7D7FA480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80754EAF-DC56-4FD3-A37B-BF6F7D7FA480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC22F69-B6DA-4B72-91D1-D8D9E3AB965C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FD935B-B477-4B06-9A9E-FEAF945184C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FD935B-B477-4B06-9A9E-FEAF945184C8

